
ZARZĄDZENIE NR 127/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   47.290.586,43 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               40.042.262,93 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                7.248.323,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   45.215.277,17 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             40.970.291,17 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.244.986,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę                  800,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5C38F1-4EFF-4B1D-9BF3-6C65A53C92F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 127/2022 z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 357 038,91 2 526,00 5 359 564,91

85395 Pozostała działalność 5 357 038,91 2 526,00 5 359 564,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

379 798,91 2 526,00 382 324,91

855 Rodzina 5 293 330,00 4 500,00 5 297 830,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 4 500,00 4 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 47 283 560,43 7 026,00 47 290 586,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5C38F1-4EFF-4B1D-9BF3-6C65A53C92F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 127/2022 z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 321 080,00 536,00 321 616,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 717,00 633,00 252 350,00

4260 Zakup energii 19 793,00 108,00 19 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 058,00 525,00 20 583,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 313,00 -97,00 62 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 679,00 -54,00 625,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -43,00 457,00

757 Obsługa długu publicznego 886 000,00 264,00 886 264,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

886 000,00 264,00 886 264,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

886 000,00 264,00 886 264,00

758 Różne rozliczenia 166 170,00 -800,00 165 370,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 170,00 -800,00 165 370,00

4810 Rezerwy 166 000,00 -800,00 165 200,00

801 Oświata i wychowanie 11 922 003,34 0,00 11 922 003,34

80101 Szkoły podstawowe 7 272 056,59 1 925,00 7 273 981,59

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 1 000,00 -1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 323,00 -568,00 8 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 658,00 2 849,00 114 507,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -127,00 1 673,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 205 819,00 1 961,00 207 780,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 269,00 -190,00 6 079,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 612,00 -1 000,00 7 612,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

43 687,29 -1 500,00 42 187,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 052,00 1 500,00 5 552,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 365,24 -886,00 288 479,24

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5C38F1-4EFF-4B1D-9BF3-6C65A53C92F4. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 923,00 -886,00 9 037,00

80104 Przedszkola 1 591 054,08 2 000,00 1 593 054,08

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

23 110,00 2 000,00 25 110,00

80107 Świetlice szkolne 701 979,00 -1 038,00 700 941,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 659,00 -1 038,00 24 621,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 833 113,09 -2 000,00 831 113,09

4300 Zakup usług pozostałych 601 059,00 -2 000,00 599 059,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

53 506,00 -37,00 53 469,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 -37,00 463,00

80195 Pozostała działalność 139 163,00 36,00 139 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 853,00 -128,00 3 725,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 179,00 -57,00 1 122,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 931,00 221,00 102 152,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 360 531,91 2 526,00 5 363 057,91

85395 Pozostała działalność 5 360 531,91 2 526,00 5 363 057,91

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

41 117,00 2 526,00 43 643,00

855 Rodzina 5 546 344,00 4 500,00 5 550 844,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 466 740,00 1 000,00 2 467 740,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 363,00 800,00 22 163,00

4580 Pozostałe odsetki 2 674,00 200,00 2 874,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 826 777,00 -1 000,00 2 825 777,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

79 979,00 800,00 80 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 681,15 -2 000,00 80 681,15

4580 Pozostałe odsetki 71,00 200,00 271,00

85504 Wspieranie rodziny 131 613,00 4 500,00 136 113,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5C38F1-4EFF-4B1D-9BF3-6C65A53C92F4. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 732,00 3 000,00 82 732,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 1 500,00 24 600,00

Razem: 45 208 251,17 7 026,00 45 215 277,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5C38F1-4EFF-4B1D-9BF3-6C65A53C92F4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

